

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZU250099
Stavba: Žst Nesovice oprava havárie vodovodní přípojky pro TO,oprava vodovodní šachty

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 11. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			110 677,25
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	110 677,25	23 242,22
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			133 919,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

PZU250099

Stavba:

Žst Nesovice oprava havárie vodovodní přípojky pro TO,oprava vodovodní šachty

Místo:

Datum:

6. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		110 677,25	133 919,47
PZU25009 9	Žst Nesovice oprava havárie vodovodní přípojky pro TO,oprava vodovodní šachty	110 677,25	133 919,47

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: **žst Nesovice oprava havárie vodovodní přípojky pro TO, oprava vodovodní šachty**

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 11. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			110 677,25
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	110 677,25	21,00%	23 242,22
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	133 919,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **žst Nesovice oprava havárie vodovodní přípojky pro TO,oprava vodovodní šachty**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 6. 11. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	110 677,25
HSV - Práce a dodávky HSV	80 449,50
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	7 366,46
1 - Zemní práce	17 021,56
5 - Komunikace pozemní	11 383,96
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	43 620,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	856,00
998 - Přesun hmot	201,52
PSV - Práce a dodávky PSV	2 907,32
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	2 907,32
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	11 171,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 301,43
VRN3 - Zařízení staveniště	6 240,00
VRN5 - Finanční náklady	8 061,43
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 848,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
žst Nesovice oprava havárie vodovodní přípojky pro TO,oprava vodovodní šachty

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 6. 11. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem					110 677,25				
D		HSV	Práce a dodávky HSV		80 449,50				
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot		7 366,46				
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,920	1 010,00	1 939,20	CS ÚRS 2025 02	
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,920	304,00	583,68	CS ÚRS 2025 02	
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	36,480	13,30	485,18	CS ÚRS 2025 02	
VV		1,92*19 "Přepočtené koeficientem množství			36,480				
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,920	2 270,00	4 358,40	CS ÚRS 2025 02	
D		1	Zemní práce		17 021,56				
5	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	24,000	91,30	2 191,20	CS ÚRS 2025 02	
VV		čerpání vody z výkopu v místě havárie po dobu oprav 3*8			24,000				
6	K	25-R119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	16,000	64,97	1 039,52		
VV		oplocení místa havárie po dobu oprav 4+4+4+4			16,000				
7	K	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	16,000	46,50	744,00	CS ÚRS 2025 02	
8	K	131313712	Hloubení zapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	3,160	2 300,00	7 268,00	CS ÚRS 2025 02	
VV		rozšíření výkopu pro uložení nové vodovodní šachty šířka x délka x hloubka - odečtení vybourané šachty (1,3*2*1,6)-1			3,160				
9	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	10,560	93,60	988,42	CS ÚRS 2025 02	
10	K	151102101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překozech inženýrských sítí	m2	10,560	244,00	2 576,64	CS ÚRS 2025 02	
VV		zřízení pažení výkopu obvod x výška (1,3+1,3+2+2)*1,6			10,560				
11	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	1,542	259,00	399,38	CS ÚRS 2025 02	
VV		zásyp výkopu okolo šachty šířka x délka x hloubka - odečtení nové šacht a obetonování (1,3*2*1,6)-2,618			1,542				
12	K	25-00R020	Zábrany mobilní	ks	112,000	16,20	1 814,40		
VV		https://www.dek.cz/pobocka-brno/pujcovna/detail/PSK0661/PP01250-pp1250-zabrana-mobilni							
VV		14 dní x 8 ks							
VV		14*8			112,000				
D		5	Komunikace pozemní		11 383,96				
13	K	572360111	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 studenou asfaltovou směsí tl přes 20 do 40 mm	m2	4,000	2 840,00	11 360,00	CS ÚRS 2025 02	
VV		oprava plochy po opravě havárie úniku vody 2*2			4,000				
14	K	573211106	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2	m2	4,000	5,99	23,96	CS ÚRS 2025 02	
D		8	Vedení trubní dálková a přípojná		43 620,00				
15	K	890311811	Bourání šachet ze ŽB ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	1,000	9 070,00	9 070,00	CS ÚRS 2025 02	
VV		vybourání stávající šachty 1			1,000				
16	K	893811212	Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP obetonované pro statické zatížení pl do 1,1 m2 hl přes 1,2 do 1,4 m	kus	1,000	6 030,00	6 030,00	CS ÚRS 2025 02	
VV		osazení nové vodovodní šachty 1			1,000				
17	M	56230538	šachta plastová vodoměrná hranatá k obetonování 0,9/1,2/1,5m	kus	1,000	15 100,00	15 100,00	CS ÚRS 2025 02	
18	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	3 830,00	3 830,00	CS ÚRS 2025 02	
VV		osazení nového poklopu na novou šachtu 1			1,000				
19	M	55241020	poklop šachtový třída D400, čtvercový rám 850, vstup 600mm, bez ventilace	kus	1,000	9 590,00	9 590,00	CS ÚRS 2025 02	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání		856,00				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	919735112	Rezáni stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	8,000	107,00	856,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		výřezání afaltové plochy pro demontáž stávající šachty					
	VV		montáž nové a odstranění vavárie na vodovodní přípojce					
	VV		2+2+2+2		8,000			
	D	998	Přesun hmot				201,52	
21	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	2,425	83,10	201,52	CS ÚRS 2025 02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 907,32	
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				2 907,32	
22	K	722174915	Potrubí plastové sestavení rozvodů D přes 32 do 40 mm	m	4,000	89,20	356,80	CS ÚRS 2025 02
	VV		oprava novénápojení vodovodního potrubí v šachtě					
	VV		4		4,000			
23	M	28613111	potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 40x3,7mm	m	4,120	60,30	248,44	CS ÚRS 2025 02
	VV		4*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		4,120			
24	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	4,000	103,00	412,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		oprava havárie uzavření ,otevření					
	VV		2+2		4,000			
25	K	722239104	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 5/4"	kus	3,000	172,00	516,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		montáž nových uzávěrů v vodovodní šachtě					
	VV		3		3,000			
26	M	28654892	kohout kulový PP-B svěrný/vnitřní závit pro PE potrubí d 40 x 5/4"	kus	3,000	457,00	1 371,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		montáž nových uzávěrů v šachtě					
	VV		3		3,000			
27	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,004	770,00	3,08	CS ÚRS 2025 02
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				11 171,00	
28	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	8,000	573,00	4 584,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		pomocné práce při zjišťování místa úniku					
	VV		2		2,000			
	VV		pomocné práce při opravě vodovodní přípojky demontáž					
	VV		stávajícího rozvodu ve výkopu montáž nového rozvodu					
	VV		a napojení do nové šachty					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		8,000			
29	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	5,000	623,00	3 115,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		koordinace prací s místním správcem					
	VV		zjištění místa havárie vodovodní přípojky					
	VV		3		3,000			
	VV		koordinace prací a dostávka vody při opravách					
	VV		odstavení vody pro TO kanceláře a šatny					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		5,000			
30	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	8,000	434,00	3 472,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		pomocné práce při instalaci nové šachty					
	VV		8		8,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				14 301,43	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				6 240,00	
31	K	030001000	Zařízení staveniště	pol...	3 000,000	1,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		zřízení staveniště					
	VV		3000		3 000,000			
32	K	25-00R21	pronájem Elektrocentrála 8 kVA	ks	6,000	540,00	3 240,00	
	VV		pronájem El.centrály po dobu oprav vybourání stávající šachty					
	VV		montáž nové					
	VV		6		6,000			
	D	VRN5	Finanční náklady				8 061,43	
33	K	059002000	Ostatní finance	...	8 061,426	1,00	8 061,43	CS ÚRS 2025 02
	VV		index dle rámcové smlouvy					
	VV		100767,82*0,08		8 061,426			
	VV		Součet		8 061,426			
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit				1 848,00	
34	K	081002000	Doprava zaměstnanců		264,000	7,00	1 848,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		doprava do místa opravy zjištění rozsahu prací provedení					
	VV		opravy					
	VV		3*88		264,000			
	VV		Součet		264,000			